
PACHET PAPETARIE

I.D.: 70512301

Data publicarii	22.06.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.914,45 RON - 1.914,45 RON

Descriere: Hartie copiator A4, 80g, Sky Copy top 50,00 21,80 1.090,00 2 Hartie copiator A3, 80g, Sky Copy top 3,00 49,98 149,94 3 Perforator metal 20/25 coli Essentials 4024 Maped BUC 2,00 33,50 67,00 4 Capsator metal, 24/6 si 26/6 Essentials 3543 Maped BUC 1,00 25,19 25,19 5 Plic C5 alb, siliconic, 80g BUC 200,00 0,26 52,00 6 Biblioraft plastifiat 7,5cm, albastru inchis, Noki BUC 20,00 6,60 132,00 7 File de protectie A4, transparente, 40 mic, 100/set, Noki set 3,00 10,90 32,70 8 Notes autoadeziv 76mm x 76mm, 100 file/buc, galben pal, Stick'n BUC 6,00 2,10 12,60 9 Banda adeziva acrilica, transparenta 48 x 66, BDX BUC 5,00 3,30 16,50 10 Mouse optic, wireless, 3 butoane si 1 scroll, CNE-CMSW11B, Canyon B.
